

# Raahen seutukunnan toisen asteen seudullinen yhteistyö

Sivltk 17.10.2023 § 94  
353/12.00.00/2023

Raahen seutukunnan toisen asteen oppilaitosten rehtorit ja muu henkilöstö ovat laatineet otsikkoasiaa koskevan raporttiluonnoksen (liitteenä), joka on tarkoitettu alueen johtaville virkamiehille, valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajille sekä oppilaitosten johdon, henkilöstön ja opiskelijoiden kommentoitavaksi ja korjattavaksi. Tämän jälkeen työ etenee siten, että sitä esitellään kuntien valtuustoissa sekä ammatillisen koulutuksen järjestäjien hallituksissa ja raportti vahvistetaan koulutuksen järjestäjien hallinnossa loppusyksyllä 2023.

Raportin tavoitteena on tunnistaa ja syventää vapaaehtoista yhteistyötä alueen toisen asteen oppilaitosten välillä. Raportti lähestyy alueen kehittämistä realistisesti taustalla olevat väestöhaasteet ymmärtäen, mutta myös alueen vahvuudet ja mahdollisuudet tunnistuen.

Raahen seutukunnalle on ensisijaisen tärkeää, että sen toisen asteen koulutustarjonta säilyy vahvana ja monipuolisena ja alue saa jatkossakin kouluttaa alueensa nuoret ja aikuiset toiselle asteelle. Alueen elinkeinorakenteesta johtuen ammatillisella toisella asteella on valtakuntaa suurempi merkitys seutukunnan työvoiman turvaamisessa sekä koulutuspolkujen rakentamisessa korkea-asteelle. Alueen lukioilla on myös keskimääräistä suurempi rooli alueen kehittymiselle ja on erittäin tärkeää, että myös alueen lukiot säilyvät houkuttelevina vaihtoehtoina lukio-opiskeluun hakeutuville nuorille. Erittäin tärkeitä on myös ne toimenpiteet, joilla toisen asteen ja korkea asteen päättövaiheessa olevia ja valmistuneita houkutellessaan alueelle.

Raahen seutukunta tulee haastamaan myönteisesti alueen väestön, työvoiman ja yrityskannan trendit ja ennusteet. Raahen seutukunnan toinen aste vastaa alueensa haasteisiin voimakkaalla yhteistyöllä, sisäisellä työnjaolla sekä työhön johtavan maahanmuuton ratkaisulla. Raahen seutukunnan toinen aste on Suomen korkein toinen aste vuoteen 2040 mennessä!

## Ehdotus:

Sivistyslautakunta merkitsee raporttiluonnoksen tietoonsa saatetuksi.

## Päätös:

Sivistyslautakunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen.